



SEKO Nordic ApS

Gammelager 1
2605 Brøndby
CVR-nr. 31882850

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Ole Holbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEKO Nordic ApS

Gammelager 1

2605 Brøndby

CVR-nr.: 31882850

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Holbæk, direktør

Jacob Bram Schultz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.937)	(41.002)
Bruttoresultat		(15.937)	(41.002)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.149.456	3.674.088
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	150.000
Andre finansielle indtægter		26.480	1.563
Andre finansielle omkostninger		(2.493)	(100.933)
Resultat før skat		3.407.506	3.683.716
Skat af årets resultat	1	(1.771)	30.882
Årets resultat		3.405.735	3.714.598
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		3.405.735	1.714.598
Resultatdisponering		3.405.735	3.714.598

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.878.492	9.334.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	580.394
Kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	350.000
Andre tilgodehavender		323.101	0
Finansielle aktiver	2	11.801.593	10.265.255
Anlægsaktiver		11.801.593	10.265.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.085.000	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.760.000	1.085.696
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.881	30.882
Tilgodehavender		2.875.881	1.116.578
Likvide beholdninger		23.560	1.936.823
Omsætningsaktiver		2.899.441	3.053.401
Aktiver		14.701.034	13.318.656

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.708.966	8.358.388
Overført overskud eller underskud		4.849.297	2.794.204
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		14.683.263	13.277.592
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.771	0
Anden gæld		16.000	41.064
Kortfristede gældsforpligtelser		17.771	41.064
Gældsforpligtelser		17.771	41.064
Passiver		14.701.034	13.318.656
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.358.388	2.794.204	2.000.000	13.277.592
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(64)	0	0	(64)
Årets resultat	0	1.350.642	2.055.093	0	3.405.735
Egenkapital ultimo	125.000	9.708.966	4.849.297	0	14.683.263

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.771	0
Refusion i sambeskatning	0	(30.882)
	1.771	(30.882)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.015.287	580.394	600.000
Tilgange	154.239	0	0
Afgange	0	(580.394)	0
Kostpris ultimo	1.169.526	0	600.000
Opskrivninger primo	8.319.574	0	0
Valutakursreguleringer	(64)	0	0
Andel af årets resultat	3.149.456	0	0
Udbytte	(1.760.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	9.708.966	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(250.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	250.000
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.878.492	0	600.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SEKO Logistics (Denmark) A/S	Brøndby	A/S	86
SEKO Global Logistics (Sverige) AB	Sverige	AB	95
SEKO Global Logistics (Norway) AS	Norge	AS	80

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ASA 2212 ApS	Brøndby	ApS	20

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- SOH ApS, Lyngø
